benefit thereof, and all things to the said colliery 
pertaining ; And also, all and whole the church of Tullicultrie, parsonage, and 
vicarage thereof; as also, all and whole those ten acres of land, and glebe of 
church lands of Tullicultrie, with houses, buildings, and pertinents thereof, which 
were let in feu farm by the abbots an_d convent of Cambuskenneth to the deceased 
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in feudifirmam locabantur quondam Jacobo Domino Colvell de Culros avo 
Jacobi nunc Domini Colvell jacen. infra predict. vicecomitatum nostrum de 
Clackmannan ac more in infeofamentis desuper fact. et concess. bondat. cum 
omnibus et singulis decimis garbalibus aliisque decimis tarn rectoriis quam 
vicariis fructubus redditubus emolumentis et devoriis earundem quibuscunque 
ad easdem spectan. et ab antiquo ad abbates de Cambuskenneth pertinen. cum 
omnibus et singulis carbonibus et carbonariis dictarum terrarum aliorumque 
supra recitat. cum pertinen. et omnibus operibus ne.cessariis .et inst~~mentis 
earundem quibuscunque ad easdem spectan. cum omn1 bencfic10 redd1t1bus et 
commoditatibus earundem cum omnibus et singulis partibus pendiculis tenen. 
tenan. libere tenentium servitiis totarum et integr&rum p1·edictarum terrarum 
aliorumque respective particulariter suprascript. jacen. vt prefertur Quequidem 
terrre baronire aliaque prescript. ad prefatum \Villielmum Comitem de Stirling 
Willielmum Dominum Alexander ejus filium et Dominum Alexander Schaw de 
Sauche militem perprius hereditarie pertinuerunt per ipsos de nobis immediate in 
capite tent, ac per illos eorumque procnratores suis nominibus ad hunc effectum 
spealiter constitutos per eorum severales literas patentes in manibus dictorum 
dominorum nostri scaccarij nostrorum commissionariorum ad resignationes 
recipiendas novaque infeofamenta desuper danda constitutorum tanquam in 
manibus nostris eorum immediato superiore apud Edinburgum duodecimo 
die mensis J unii proximo elapsi pure et simpliciter per fns tum et baculum vt 
moris est resignate et extradonate fuerunt vnacum omni jure titulo interesse 
jurisclameo proprietate possessione actione et instantia que seu quas illi aut 
eorum aliquis eorumque successores et assignati respectiye in et ad easdem aut 
aliquam earundem partem habuerunt habent aut quovismodo in futurum habere 
pretendere seu clamare poterit et hoc in favorem dictorum '\Villielmi Comitis de 
Stir1ing in vitali redditu duran. omnibus sure vitre diebus et prenominat. 
Willielmi Domini Alexander ejus filis ac heredum suorum masculorum de corpore 
suo legittime procreat. vell procreand quibus deficientibus in faYorem hreredum 
masculorum dicti Willielmi Comitis de Stirling et assignatorum quorumcunque 
et pro novo infeofamento illis de iisdem nostro sub magno sigillo in debita et 
competenti forma retrodand prout autentica instrumenta in manibus Georgij 
Halden notarij publici desuper suscepta latius proportant Preterea ratificaYimus 
et approbavimus necnon tenore presentium cum avisamento et consensu predict. 
ratificamus et approbamus omnes cartas infeofamenta prrecepta et sasi1 ~ instru
menta prefatarum terrarum baroniarum aliorumque predict. prefato ' Villielnro 
Comiti de Stirling vell suo filio aut eorum authoribus aliquibus ju habent per 
nos nostrosve predecessores aut per quamcunque personan1 vel quascunque 
personas hereditarios earundem pro tempore con cess. N ecnon ratificamus et 
approbamus jus alienationem et dispositionem factam per quondam Joannem 
Comitem de Mar, Dominum Erskeine et Garioche, &c. hereditarium proprietarimn 
decimarum rectoriarum et vicariarum dictarum terrarum et baronire de 'fillibodie 
pro tempore Domino Jacobo Erskeine de Tillibodie militi heredibus suis· et 
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J~m:s Lord C~lveU of Cult·os, grandfather. of James, now. Lord Colvell, lying 
Withm our shenffdom of Clakmannan foresa1d, and hounded m manner mentioned 
in the infeftments thereupon made and granted, with all and sundry teind 
sheaves, and other teinds, as well parsonage as vicarage, fruits, rents, emoluments, 
and duties thereof whatsoever thereto belonging, and of old pertaining to the 
abbots of Cambuskenneth, with all and sundry coal and coalheughs of the said 
lands and others above recited, with the pertinents and all works and instruments 
thereof whatsoever necessary thereto belonging, with all benefit, rents, and com
modities thereof, with all and sundry parts, pendicles, tenants, tenandries, and 
services of free tenants of all and whole the foresaid lands, and others respectively 
and particularly above written, lying as aforesaid ; Which lands, baronies, and 
others before written, formerly pertained heritably to the aforesaid Wi1liam Earl 
of Stirling, William Lord Alexander, his son, and Sir Alexander Schaw of Sauchie, 
Knight, holden by them immediately of us in chief, and were by them, and their 
procurators in their names to that effect, specially constituted by their several 
letters patent, resigned and surrendered in the hands of the said Lords of onr 
Exchequer, our commissioners appointed to receive resignations, and thereupon 
to give new infeftments, as in the hands of us their immediate superior, at Edin
burgh, the twelfth day of June last past, purely and simply by staff and baton as 
use is, together with all right, title, interest, claim of right, property, possession, 
action, and instance, which they, or any of them, their successors and assigns 
respectively, had, have, or any way in future might have, pretend, or claim 
thereto, or to any part thereof, and that in favour of the said William Earl of 
Stirling, in liferent during an the days of his life, and the before-named William 
Lord Alexander, his son, and his heirs-male lawfully procreate, or to be procreate, 
of his body, whom failing, in favour of the heirs-male and assigns whatsoever of 
the said \Villiam Earl of Stirling, and for new infeftment to be again given to 
them thereof under our Great Seal, in due and competent form, as authentic 
instruments taken thereupon in the hands of George Halden more fully proport. 
Moreover, we have ratified and approved, and by these presents, with advice and 
consent foresaid, ratify and approve an charters, infeftments, precepts, and instru
ments of seisin of the aforesaid lands, baronies, and others foresaid, to the afore
said 'Villiam Earl of Stirling, or his son, or any persons their authors, having 
right granted by us or our predecessors, or by any person or persons heritors 
of the same at the time; And also, we ratify and approve the right, alienation, 
and disposition made by the deceased John Earl of Mar, Lord Erskine and 
Garioche, &c. heritable proprietor at the time, of the teinds, parsonage and 
vicarage, of the said lands and barony of Tullibodie, to Sir J ames Erskine of 
Tullibodie, Knight, his heits and assigns, which is dated the 
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assignatis que est de data die mensis anno Domini 
millesimo sexcentessimo vnacum juribus et dispositionibus per 
prefatum Dominum Jacobum memorato Willielmo Comiti de Stirling ejusque 
authoribus dictarum decimarum rectoriarum et vicariarum prefatarum terrarum 
et baronire de Tillibodie in omnibus capitibus et articulis earum, &c. Ac volumus 
et concedimus quod bee presens nostra confirmatio et ratificatio sit et erit tanti 
valoris et efficacire quamsi predictre cartre infeofamenta dispositiones aliaque 
prescript. in hac presenti carta nostra per expressum inserta fuissent penes quam 
nos pro nobis et successoribus nostris dispensavimus tenoreque presentium dis
pensamus imperpetuum. Ulterius nos pro bono fideli et gratuito servitio nobis 
nobilissimisque nostris progenitoribus dignissime memorie per memoratos 
Willielmum Comitem de Stirling et Willielmum Dominum Alexander ejus filium 
temporibus retroactis prestito et impenso ac pro di versis aliis magnis respectibus 
bonis causis et considerationibus nos ad hoc moven. ex nostra certa scientia 
proprioque motu de novo dedimus concessimus et disposuimus necnon tenore 
presentium cum avisamento et consensu predict. de novo damus concedimus et 
disponimus memorato Willielmo Comiti de Stirling in vitali redditu duran. 
omnibus sue vitre diebus et prefato Willielmo Domino Alexander ejus filio et 
heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis vell procreandis quibus 
deficientibus heredibus masculis dicti Willielmi Comitis de Stirling et assignatis 
quibuscunque omnes et singulas terras baronias aliaque particulariter subscript. 
viz. Totas et integras predict. terras et baroniam de Tullibodie comprehenden. 
terras de Banchrie cum tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis 
earundem molendinis multuris silvis carbonibus carbonariis partibus pendiculis 
annexis connexis dependentiis et singulis suis pertinen. et totam et integram 
salmonum piscationem super aqua de Dovane jacen. ante et prope predictas terras 
infra bondas predictas cum omnibus privilegiis libertatibus et commoditatibus ad 
easdem pertinen. et spectan. omnes perprius unit. ad dictam baroniam de Tulli
bodie vnacum decimis rectoriis et vicariis dictarum terrarum et baronie de 
Tullibodie comprehenden. terras et piscationes prescriptas necnon nominatione 
ministri apud dictam ecclesiam de Tullibodie ejusque successorum quandocunque 
vacare contigerit Ac totas et integras prredictas terras et baroniam de Tullicultrie 
comprehenden. terras molendina aliaque supra specificat. necnon totas et integras 
predictas terras de Wester Tullicultrie cum monte ejusdem molendino terris 
molendinariis astrictis multuris et pertinen. earundem ac carbones de presenti 
super dictis terris de Tullicultrie et super eisdem et infra easdem lucrandas cum 
omnibus necessariis operibns et instrumentis ejusdem ad easdem spectan. cum 
omni vtilitate commoditate et beneficio earundem omnibusque aliis ad dictmn 
opus carbonarium pertinen. ac etiam totam et int~gram dictam ecclesiam de 
Tullicultrie rectoriam et vicariam ejnsdem et decimas tarn rectorias quam vicarias 
hujusmodi vnacum advocatione donatione et jure patronatus ecclesie parochialis 
et parochire de Tullicultrie cum jure nominationis ministri curam dictre ecclesire 
omni tempore futuro inserviendi cum potestate dicto nostro consanguineo suoque 
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day of Anno Domini, one thousand six hundred 
and , together with the rights and dispositions 
by the aforesaid Sir James to the above mentioned William Earl of Stirlina